
Vrchol Festivalu Sněhu
Sobota 28. 1. 2017 / Areál Partyzánu od 14:00 / Morávka
Kulturní a společenská událost zimy v mikroregionu povodí Morávky - pestrý blok divadla, folklóru a koncertů zakončený 
večerní festivalovou párty. Probíhá tradičně v prostorech Hotelu Partyzán, kde oslavíme již pátý ročník FS spolu s headliner-
em večera - ČECHOMOREM, který nám právě před pěti lety otevíral Vrchol FS.Ve venkovním areálu Partyzánu proběhnou 
hrátky se sněhem (sněhové sochy a sněhuláci apod.). 

Program: 
14:00 Honza málem králem /divadlo/ - Známá pohádka v nastudování dětí a mládeže far-
nosti Morávka a skautského střediska Štít-Pražmo pod vedením Judity Foldynové)

15:30 Klaun Bublín z Bublínova /show/ - Bublinové představení klauna Bublína

17:00 Gruník /folklórní soubor/ - Výjimečné pěvecké představení s doprovodem koncovek

18:00 432 Hz /koncert/ - Frýdeckomístecká poprocková kapela

20:00 ČECHOMOR /koncert/ - Po pěti letech zpátky na Morávce!

21:30 Afterparty

Předprodej/prodej vstupenek: 

Vstupenky na koncertní blok od 18:00 - 432 Hz a Čechomor: 250Kč v předprodeji na OÚ Morávka 
nebo v místní knihovně (budova OÚ Morávka) / 300Kč na místě. Na ostatní program je vstup volný!

Vrchol 
Festivalu Sněhu
/ Morávka


